
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Protokół Nr 25/2008

2008-06-03

Protokół Nr 25/2008
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 14 maja 2008 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu

� Pozostali uczestnicy posiedzenia Zarządu Powiatu:
Tomasz Kieres - Dyrektor Zarządu Dróg
Powiatowych

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania oraz
wartości jednego punktu wynagrodzenia dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku -
Kamiennej,
b) ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania oraz
wartości jednego punktu wynagrodzenia dla pracowników Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku –
Kamiennej,
c) pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 0555 T na odcinku od km 2 + 326 do km 5 + 770.
2. Przyjęcie informacji na temat działalności Zarządu Dróg Powiatowych
w Skarżysku – Kamiennej w okresie I kwartału 2008 r.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o



uwagi.Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia:
- za głosowało 4 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pani Jolanta Garbala).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania oraz
wartości jednego punktu wynagrodzenia dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku –
Kamiennej (załącznik nr 2),

Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta Pan Jerzy Żmijewski. Poinformował, że w przypadku
niektórych pracowników Powiatowego Urzędu Pracy wyczerpane zostały możliwości podwyższenia im
wynagrodzenia poprzez odpowiednie przyporządkowanie kategorii zaszeregowania i liczby punktów
możliwych do przyznania im w tej kategorii. Zmiany do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2
sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w
jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. Nr 146, poz. 1222 z późn.
zm.) zwiększają na niektórych stanowiskach minimalną kategorię zaszeregowania. Wobec powyższego,
dla stworzenia warunków umożliwiających przeprowadzenie regulacji wynagrodzeń pracowników
zatrudnionych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Skarżysku-Kamiennej konieczna jest odpowiednia
zmiana najniższego wynagrodzenia i wartości jednego punktu przeliczeniowego, w stosunku do
dotychczas obowiązujących wartości tych składników wynagrodzenia zasadniczego. W projekcie
uchwały proponuje się zmianę najniższego wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników
zatrudnionych
w Powiatowym Urzędzie Pracy z 500,00 zł na 600,00 zł., zaś wartość jednego punktu z 5,00 zł. na 6,00
zł.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz zaznaczył, że popiera zmiany zawarte
w powyższej uchwale pod warunkiem, iż fundusz płac PUP pozwala na ich wprowadzenie.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
- za głosowało 4 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pani Jolanta Garbala).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął przedmiotowy projekt.

b) ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania oraz
wartości jednego punktu wynagrodzenia dla pracowników Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku –
Kamiennej (załącznik nr 3),

Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta Pan Jerzy Żmijewski. Poinformował, że proponowane
najniższe wynagrodzenie oraz wartość jednego punktu opracowane zostało na podstawie rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia
2 sierpnia 2005 r w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w
jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego
( Dz. U. z 2005 r. Nr 146 poz. 1222 z póź. zm. ). Zgodnie z rozporządzeniem, przez najniższe
wynagrodzenie zasadnicze rozumie się wynagrodzenie w I kategorii zaszeregowania, przy czym łączne
wynagrodzenie nie może być niższe niż przewidywane przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za
pracę. W projekcie uchwały proponuje się zmianę najniższego wynagrodzenia zasadniczego dla
pracowników zatrudnionych w ZDP z 610,00 zł na 800,00 zł., zaś wartość jednego punktu z 6,00 zł. na
8,00 zł.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
- za głosowało 4 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pani Jolanta Garbala).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął przedmiotowy projekt.



c) pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 0555 T na odcinku od km 2 + 326 do km 5 + 770
(załącznik nr 4)
Referujący: Pan Artur Berus. Poinformował, że droga powiatowa Nr 0555T na odcinku od km 2 + 326
do 5 + 770 nie spełnia wymogów zawartych w art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych. Dlatego też Zarząd Powiatu Skarżyskiego postanowił zainicjować działania zmierzające do
pozbawienia tej drogi kategorii drogi powiatowej. Ponieważ pozbawienie drogi dotychczasowej
kategorii następuje w porozumieniu z Zarządem Województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów /
burmistrzów / prezydentów miast / gmin na obszarze, których przebiega droga oraz zarządów sąsiednich
powiatów, Zarząd Powiatu Skarżyskiego uzyskał stosowne opinie.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
- za głosowało 4 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pani Jolanta Garbala).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął przedmiotowy projekt.

Ad. pkt. 2. Przyjęcie informacji na temat działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku –
Kamiennej w okresie I kwartału 2008 r.
(załącznik nr 5)

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z powyższą informacją.
Starosta powitał na posiedzeniu Zarządu Pana Tomasza Kieresa – Dyrektora Zarządu Dróg
Powiatowych oraz zapytał czy w związku z rozstrzygnięciem przetargów
na 6 zadań wymienionych w informacji przekazane zostały wykonawcom place budowy?
Pan Tomasz Kieres poinformował, że place budowy zostały przekazane wykonawcom na następujące
zadania:
� Przebudowa parkingu przy drodze nr 0557T w Skarżysku Kościelnym,
� Przebudowa ulicy Konarskiego na odcinku od ul. Warszawskiej do ul. Norwida,
� Budowa drogi w miejscowości Kamionki Gmina Łączna.
Natomiast nie zostały jeszcze przekazane place budowy na zadania:
� Przebudowa ul. Krasińskiego od Al. Piłsudskiego do Al. Niepodległości,
� Przebudowa drogi powiatowej nr 0448T w Nowkach.
Dyrektor zaznaczył, iż nie wie, na jakim etapie jest przekazanie placu budowy na zadanie przebudowa
ul. E. Peck w Suchedniowie na odcinku od ul. Słowackiego do
ul. Mickiewicza. Podkreślił również, że ostateczna wartość robót będzie znana po zakończeniu
inwestycji. Należy się liczyć ze wzrostem zaplanowanych kwot,
w związku z możliwością wystąpienia robót nieprzewidzianych. Ponadto Dyrektor poinformował, że na
wszystkie powyższe zadania drogowe został zatrudniony inspektor nadzoru.
Starosta zwrócił się o przedstawienie informacji na temat remontów cząstkowych oraz pozimowego
sprzątania dróg.
Pan Tomasz Kieres poinformował, że prace w zakresie pozimowego utrzymania dróg wykonuje Firma
Kozłowski. Natomiast remonty cząstkowe są przeprowadzane na
ul. Ekonomii i Książęcej, a następnie będą wykonywane na ul. Paryskiej
i Metalowców. Dodał, iż na bieżąco prowadzone są prace związane z bieżącym utrzymaniem dróg tj.
remonty cząstkowe, sprzątanie, utrzymanie zieleni. W miesiącu maju rozpoczęły się roboty związane z
oznakowaniem poziomym jezdni.
Zarząd Powiatu przyjął informację na temat działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku –
Kamiennej w okresie I kwartału 2008 r.

Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Pani Jolanta Garbala zapoznała zebranych z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1



(załącznik nr 6) zawierającym prośbę o dofinansowanie w kwocie 8 tysięcy złotych organizacji
obchodów 80-lecia istnienia szkoły oraz zjazdu absolwentów ZSZ Nr 1 i Zespołu Szkół Budowlanych
w Skarżysku – Kamiennej. Fundusze zostaną przeznaczone na remont wejścia głównego szkoły i
świetlicy szkolnej. Uroczystość odbędzie się w październiku 2008 roku.
Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz wystąpił z wnioskiem o akceptację powyższej prośby.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek Wicestarosty:
- za głosowało 4 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pani Jolanta Garbala).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął wniosek Wicestarosty postanawiając przeznaczyć kwotę 8 tys. zł.
dla Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1, zgodnie z pismem jednostki. Kwota ta zostanie przekazana z Dz.
758 rozdz. 75818 § 4810.

Wicestarosta przedstawił pismo Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego
(załącznik nr 7) w którym, w związku z wystąpieniem Kierownika Rejonowej Przychodni Lekarskiej
OLK SP ZOZ w Sędziszowie, zwrócił się z prośbą o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej przez Radę
Powiatu Skarżyskiego w sprawie likwidacji w/w przychodni funkcjonujących w jej strukturach. Pismo
wraz z uzasadnieniem powyższej prośby stanowi załącznik. Wicestarosta zapoznał również zebranych
z pismem Kierownika Rejonowej Przychodni Lekarskiej OLK SP ZOZ w Sędziszowie oraz Uchwałą
Nr 5/2008 Rady Społecznej Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej z
dnia 12.05.2008 r. zawierającą pozytywną opinię
w zakresie likwidacji Rejonowej Przychodni Lekarskiej w Sędziszowie przy
ul. Dworcowa 23.
Zarząd Powiatu po wnikliwym rozpatrzeniu powyższej sprawy wstępnie pozytywnie ustosunkował się
do likwidacji Rejonowej Przychodni Lekarskiej w Sędziszowie przy ul. Dworcowa 23. Ponadto Zarząd
zobowiązał Wydział Zdrowia do przygotowanego stosownego projektu uchwały Rady Powiatu.

Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego
(załącznik nr 8), w którym w związku z likwidacją Rejonowej Przychodni Lekarskiej w Sędziszowie ul.
Dworcowa 23, zwrócił się
z prośbą o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej dla Rady Powiatu Skarżyskiego
o zatwierdzenie zmian w statucie Obwodu uchwalonych przez Radę Społeczną Obwodu. Następnie
Wicestarosta odczytał Uchwałę Nr 6/2008 Rady Społecznej Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ
w Skarżysku – Kamiennej z dnia 12.05.2008 r. w sprawie: uchwalenia zmian w statucie Obwodu
Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej.
Wicestarosta zwrócił uwagę, iż Dyrektor OLK w powyższym piśmie nie wymienił
zmian, które proponuje wprowadzić do statutu jednostki.
W związku z powyższym Zarząd Powiatu postanowił zwrócić się do Dyrektora OLK
o uszczegółowienie w/w pisma poprzez wymienienie wnioskowanych zmian do statutu jednostki.

Wicestarosta odczytał pismo Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego (załącznik nr 9), w którym w
związku z wystąpieniem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej, zwrócił się
z prośbą o wyrażenie zgody na użyczenie szpitalowi cystoskopu. Dyrektor w piśmie poinformował, że
badanie cystoskopowe niosące za sobą za sobą pewne ryzyko, zgodnie z obecnymi standardami
wykonywane jest w obecności lekarza anestezjologa, którego Obwód nie zatrudnia. Zapotrzebowanie
na te badania w lecznictwie ambulatoryjnym praktycznie nie występuje. Natomiast dla szpitala do
diagnostyki chirurgiczno – urologicznej w/w aparat jest niezbędny. Jego wartość księgowa wynosi 34
008,56 zł. Ze względu na dobrą współpracę z Zespołem Opieki Zdrowotnej Dyrektor OLK zwrócił się
z prośbą o wyrażenie zgody na odstąpienie od przeprowadzenia przetargu, gdyż dla obu podmiotów
Powiat Skarżyski jest organem założycielskim. Następnie Wicestarosta zapoznał zebranych z Uchwałą
Nr 8/2008 Rady Społecznej Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ z dnia 12.05.2008 r.
zawierającą pozytywną opinię
w zakresie użyczenia dla szpitala na drodze bezprzetargowej cystoskopu, który jest niezbędny do



diagnostyki chirurgiczno – urologicznej.
Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział Gospodarki Mieniem Powiatu do przygotowanego stosownego
projektu uchwały w powyższej sprawie.

Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz odczytał pismo Wydziału Rozwoju Powiatu
i Funduszy Europejskich (załącznik nr 10) zawierające wskazówki dotyczące przystąpienia do
opracowania koncepcji projektu w zakresie Termomodernizacji budynków starostwa i jednostek
organizacyjnych powiatu skarżyskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego, Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i
energetycznej, rodzaj projektów: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej, skutkująca
znacznym podniesieniem efektywności energetycznej. Naczelnik Wydziału Rozwoju Powiatu w piśmie
sugeruje, aby Wydział Gospodarki Mieniem Powiatu był wydziałem merytorycznym w tym
przedsięwzięciu oraz podała proponowany skład Zespołu Zadaniowego ds. opracowania projektu.
Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonej dyskusji zobowiązał Sekretarza Powiatu do przygotowania
Zarządzenia Starosty Skarżyskiego powołującego Zespół Zadaniowy do opracowania projektu
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Powiatu Skarżyskiego, w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, w następującym składzie:
� kierownik Projektu – Pan Leszek Lepiarz Wicestarosta Skarżyski,
� koordynator Projektu z ramienia Starostwa Powiatowego – Pani Iwona Sitek Naczelnik Wydziału
Gospodarki Mieniem Powiatu, odpowiedzialny za przygotowanie dokumentacji projektowej,
� wydział merytoryczny odpowiedzialny za przygotowanie wniosku
o dofinansowanie w ramach osi priorytetowych nr IV RPO Województwa Świętokrzyskiego na lata
2007 i 2013 – Pani Ewa Urban – Naczelnik Wydziału Rozwoju Powiatu i Funduszy Europejskich,
� koordynator projektu z ramienia oświatowych jednostek organizacyjnych – Pan Jerzy Krawczyk
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki,
� koordynatorzy działań odpowiedzialni za poszczególne zadania w budynkach przewidzianych do
termomodernizacji (11 osób) – dyrektorzy poszczególnych jednostek organizacyjnych Powiatu
Skarżyskiego,
� osoba odpowiedzialna za przygotowanie budżetu Projektu od strony finansowo – księgowej – Pani
Alina Skuza Skarbnik Powiatu,
� obsługa techniczna Projektu w zakresie zamówień publicznych – Pani Barbara Błach – referent w
Wydziale Gospodarki Mieniem Powiatu.

Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego
(załącznik nr 11) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na wycięcie 10 drzew rosnących wzdłuż
granicy działki Nr 1/13 od strony południowej przy budynku ul. Ekonomii 5A, zgodnie z załączoną do
pisma mapką sytuacyjną
z naniesionymi na nią drzewami. Drzewa te mogą zagrażać bezpieczeństwu ludzi
i mienia mieszkańców budynku przy ul. Ekonomii 5 A oraz uczniów.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wycięcie 10 drzew rosnących wzdłuż granicy działki Nr 1/13 od
strony południowej przy budynku ul. Ekonomii 5A.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Świętokrzyskiej Izby Pielęgniarek
i Położnych (załącznik nr 12) zawierające stanowisko w sprawie wzrostu wynagrodzeń pielęgniarek
zatrudnionych w domach pomocy społecznej.
W powyższym stanowisku zwrócono się o podjęcie działań, które spowodują od dawna oczekiwaną
poprawę sytuacji płacowej oraz warunków pracy pielęgniarek domów pomocy społecznej. Pani Jolanta
Garbala poinformowała o przeprowadzonej rozmowie z Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej w
Skarżysku – Kamiennej, który oznajmił, że w dniu 15.05.2008 r. odbędzie spotkanie ze związkami
zawodowymi na którym przedstawi opracowane przez siebie propozycje podwyżek dla pracowników
jednostki. Jeżeli związki zawodowe zaakceptują przedstawione propozycje podwyżki zostaną
wprowadzone od dnia 1 czerwca 2008 r.



Starosta- Pan Jerzy Żmijewski zwrócił uwagę, że zadania realizowane przez DPS są zadaniami
rządowymi nie finansowanymi z budżetu powiatu.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację jednocześnie zobowiązując Dyrektora
DPS do poinformowania Świętokrzyskiej Izby Pielęgniarek
i Położnych o podjętych działaniach.

Pani Jolanta Garbala przypomniała, że Dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego złożył dwa różne
arkusze organizacyjne na rok szkolny 2008/2009, w związku z czym Zarząd zobowiązał Dyrektora do
ustalenia właściwej organizacji pracy w roku szkolnym 2008/2009. Następnie wyjaśniła, iż Dyrektor
CKP dokonał wyboru arkusza organizacyjnego na rok szkolny 2008/2009. Dodała również, że zawarte
w piśmie CKP z dnia 28.04.2008 r. prośby dotyczące organizacji roku szkolnego zostały omówione i
uzgodnione wspólnie z Dyrektorem Centrum i Naczelnikiem Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i
Turystyki. W związku z powyższym arkusz organizacyjny na rok szkolny 2008/2009 w uzgodnionej
formie został przekazany do Kuratorium Oświaty celem zaopiniowania. Pisma w powyższej sprawie
stanowią załącznik nr 13.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pisma Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego
Nr 1 (załącznik nr 14, 15) zawierające prośbę o zwiększenie środków finansowych w planie
budżetowym na rok 2008:
1. w łącznej kwocie 23 548 zł.: na wypłatę dwóch nagród jubileuszowych, pokrycie wzrostu odpisu na
ZFŚS, pokrycie niedoboru w związku z wzrostem cen za energię elektryczną, wodę ścieki,
2. w kwocie 288 165 zł. stanowiącą niedobór wynikający z analizy kosztów płac
w latach 2007, 2008.

Zarząd Powiatu zapoznał się z powyższym pismem oraz wskazał, że jednostka otrzymała środki
finansowe zgodnie z planem finansowym na 2008 rok przedłożonym przez Dyrektora SOSW Nr 1 plus
dodatkowo środki na 10% podwyżki dla pracowników administracji i obsługi. Zarząd Powiatu
zaznaczył, że oczekuje od Dyrektora Ośrodka wyjaśnienia przyczyn występujących braków
finansowych
w zaplanowanych przez siebie środkach budżetu jednostki. Ponadto członkowie Zarządu Powiatu w
trakcie przeprowadzonej dyskusji zwrócili uwagę na występujący w ośrodku przerost zatrudnienia w
administracji i obsłudze. W związku z powyższym postanowiono zwrócić się Dyrektora SOSW Nr 1 o
przedstawienie informacji
w zakresie zmiany struktury zatrudnienia.

Pani Jolanta Garbala odczytała pisma Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4, Zespołu Szkół
Budowlanych, Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 i Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 (załącznik
nr 16, 17, 18) zawierające prośby o utworzenie Szkół Policealnych dla Dorosłych.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na utworzenie Szkół Policealnych dla Dorosłych
w w/w jednostkach oświatowych, pod warunkiem, że każda ze szkół policealnych będzie otwierać inne
kierunki kształcenia. Ponadto Zarząd Powiatu zastrzegł, iż otwierane klasy muszą liczyć nie mniej niż 25
osób. W świetle powyższego zobowiązano Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki do
przygotowania stosownych projektów uchwał Rady Powiatu.

Pan Artur Berus przedstawił pismo Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna (załącznik nr 19)
zawierające informację o gotowości przejęcia w zarząd tych dróg powiatowych Miasta Skarżyska –
Kamiennej, których funkcja w układzie komunikacyjnym miasta jest typowo lokalna. Jednocześnie
zwrócono się prośbą
o przedstawienie wykazu proponowanych do przekazania dróg wraz z określeniem stanu prawnego
gruntów zajętych pod pas drogowy oraz toczących się postępowań odszkodowawczych. Następnie Pan



Artur Berus zapoznał zebranych z projektem odpowiedzi na powyższe pismo przygotowanym przez
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych (załącznik nr 20), zawierającym propozycję przekwalifikowania
16 dróg powiatowych na gminne.

Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonej dyskusji uznał, iż w wykazie przedstawionym przez
Dyrektora ZDP należy uwzględnić wszystkie drogi, które zgodnie z ustawą o drogach publicznych nie
spełniają kryteriów, jakim powinny odpowiadać drogi powiatowe. W związku z powyższym
zobowiązano Dyrektora ZDP do uzupełniania wykazu oraz przesłania go do Prezydenta Miasta
Skarżysko - Kamienna.

Ad. pkt. 4. Sprawy różne.

Skarbnik Pani Alina Skuza poinformowała, że w związku ze spłatą przez poręczycieli (Powiat
Skarżyski i Miasto Skarżysko – Kamienna) rat kredytu zaciągniętego przez ZOZ w Skarżysku –
Kamiennej nieodzownym jest dokonanie zmian w umowie poręczenia. Z uwagi na powyższe
przygotowany został projekt aneksu do umowy poręczenia pomiędzy Powiatem Skarżyskim a BRE
Bankiem Hipotecznym S.A. w Warszawie. Skarbnik dodała również, iż aneks ten został przesłany do
banku.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.

Skarbnik Pani Alina Skuza przedstawiła informację w związku z realizowanymi przez Zespół Szkół
Ekonomicznych trzema projektami w ramach programu „Uczenie się przez całe życie” – Leonardo da
Vinci tj.:
- staż zagraniczny młodych ekonomistów w Niemczech,
- staż zagraniczny młodych hotelarzy w Niemczech,
- staż zagraniczny młodych informatyków w Niemczech.
Skarbnik poinformowała, że na w/w projekty powiat otrzymał 80% ich wartości tj. 56 990,7 euro w
przeliczeniu na złote. Natomiast kwotę 14 247,60 euro
w przeliczeniu na złote należy dofinansować z rezerwy oświatowej budżetu powiatu skarżyskiego, z
uwagi na to, że rozliczenie końcowe i zwrot środków ma nastąpić
w 2009 r.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska
Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz …………………………..
2. A. Berus ............................
3. J. Garbala ………………………….



Załączników 19:
Załącznik nr 1 - lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: ustalenia najniższego
wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania oraz wartości jednego punktu
wynagrodzenia dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 3 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: ustalenia najniższego
wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania oraz wartości jednego punktu
wynagrodzenia dla pracowników Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 4 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: pozbawienia kategorii drogi
powiatowej nr 0555 T na odcinku od km 2 + 326 do km 5 + 770,
Załącznik nr 5 – informacji na temat działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej
w okresie I kwartału 2008 r.,
Załącznik nr 6 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1, z dnia 12.05.2008 r.
Załącznik nr 7 – pismo Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego, z dnia 13.05.2008 r.
Załącznik nr 8 – pismo Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego, z dnia 13.05.2008r.,
Załącznik nr 9 – pismo Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego, z dnia 13.05.2008 r.
Załącznik nr 10 – pismo Wydziału Rozwoju Powiatu i Funduszy Europejskich, z dnia 14.05.2008 r.
Załącznik nr 11 – pismo Dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego, z dnia 12.05.2008 r.
Załącznik nr 12 - pismo Świętokrzyskiej Izby Pielęgniarek i Położnych, z dnia 07.05.2008 r.
Załącznik nr 13 – pisma Centrum Kształcenia Praktycznego, z dni 25 i 28.04.2008 r.,
Załącznik nr 14 – pismo Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1, z dnia 05.05.2008 r.
Załącznik nr 15 – pismo Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1, z dnia 12.05.2008 r.
Załącznik nr 16 – pismo Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4, z dnia 04.03.2008 r.
Załącznik nr 17 – pismo Zespołu Szkół Budowlanych, Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1, z dnia
21.04.2008 r.
Załącznik nr 18 – pismo Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3, z dnia 13.05.2008 r.
Załącznik nr 19 – pismo Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna, z dnia
Załącznik nr 20 – projekt pisma Zarządu Dróg Powiatowych.
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